\`‘
ANip.

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 197/2023

DESIGNA A COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE CONTROLE DE PESSOAL

Considerando o disposto no artigo 279
da Lei Complementar n° 148/2022;

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da
Lei Municipal n°. 001, de 05 de abril de
1990 - Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.  1°.- Altera o Artigo 1° da Portaria n°
079/2023 para incluir Mirian Santana Rocha Rangel na Comissão de Controle de
Pessoal de todas as unidades gestoras, que passa a ser composta pelos seguintes
membros:

PRESIDENTE
Dulcineia de Angelo

MEMBROS
Cristiane Gomes dos Santos

Eliane da Silva Machado de Assis
Mayara Mesquita Reis

Franciele Ribeiro Siqueira
Israel Bispo dos Santos

Rosangela Favaro Vieira
Mirian Santana Rocha Rangel

Art.2°. As demais disposições da Portaria n°
079/2023 permanecem inalteradas.

Art.3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03/04/2023.

Continua...

REGISTRA-SE

Estado do Espirito  Sant
mil e vinte e três (202

PUBLICA-SE 	 CUMPRA-SE

Gabinete do Pref ito Municipal de São Mateus,
3 ez dias do m s e abril (04) do ano de dois

I
\

ELSNANAk BARB SA
r f ito unikcipaV

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO
...continuação da Portaria n° 197/2023

	Page 1
	Page 2